
Dodatek č. 320752/08 ke Smlouvě o poskytnutí služeb v odpadovém

hospodářství ze dne 1. 9. 2005

(dále jen „dodatek“)

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště ČSSZ Ostrava

se sídlem: Křížová 1292/25,150 00 Praha 5 — Smíchov

statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

osoba oprávněná jednat: Ing. Jana lVlikIasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

ičo: 00006963 DIČ: neplátce

korespondenční adresa: Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

kontaktní e—maí|:—

email pro zasílání elektronické fakturace:—

(dále jen „Objednatel")

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

provozovna Olomouc, Pavelkova 1314/8a, 779 00 Olomouc

zastoupený/á:_ ředitel provozovny Olomouc, na základě plné moci ze dne 1.12.2020

_poradce pro ekologii

IČO: 49356089 DIČ: CZ49356089

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 19775

bankovní spojení: 3133950003/2700

tel '

kontaktníemail=—

(dále jen „Zhotovitel/')

(Zhotovitel a Objednatel dále také jako „smluvní strany")

1. Úvod

1.1. Objednatel uzavřel dne 1. 9. 2005 se společností van Gansewinkel, a.s., se sídlem Havlíčkova

592, 664 42 Modřice, lČO 63483360, Smlouvu o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství,

jejímž předmětem je poskytování služeb voblasti odvozu, třídění, využití a odstranění

specifikovaných odpadů, event. dalších služeb, a to za úplatu pro Okresní správu sociálního

zabezpečení Prostějov, Plumlovská 36, Prostějov (dále jen „Smlouva").

1.2. Společnost van Gansewinkel, a.s. dne 1. 7. 2016 zanikla fúzí a nástupnickou společností

vstupující do všech práv a povinností ze Smlouvy se stal Zhotovitel.

1.3. Dodatkem č. 320752/07 ze dne 18. 6. 2020 ke Smlouvě došlo od 1. 7. 2020 ke změně místa

plnění a kontaktní adresy. Nové místo plnění a kontaktm’ adresa: OSSZ Prostějov, Vrahovická

4299/41d, 796 01 Prostějov.



1.4.

1.5.

1.6.

2.1.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

S ohledem na zménu míry inflace a celkově navýšení nákladů od doby poslední úpravy cen mají

smluvní strany zájem na úpravě výše cen sjednaných ve Smlouvě. V průběhu realizace Smlouvy

dále došlo s účinností od 1.1.2021 ke změně právní úpravy, kdy nabyl účinnosti nový zákon č.

541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „nový zákon o odpadech”). V souladu s novým zákonem

o odpadech dochází od 1. 1. 2021 mj. k podstatné změně způsobu výpočtu, účtování

a vykazování poplatku za ukládání odpadů na skládku provozovatelem skládky a dalších

nákladů souvisejících s uložením odpadu a dále mimo jiné dochází k omezení typu odpadů,

který může být na skládky přijímán.

Smluvní strany konstatuji, že za účelem vyloučeníjakýchkoliv pochybností uzavírají k provedení

výše uvedené úpravy ceny tento dodatek ke Smlouvě.

V důsledku účinnosti nového zákona o odpadech se smluvní strany dohodly, že odkazuje-li

Smlouva na zákon o odpadech a jeho prováděcí předpisy, resp. zákon č. 185/2001 Sb.,

o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jeho

prováděcí předpisy, budou se tyto odkazy vykládat jako odkazy na příslušná aktuální

ustanovení účinného nového zákona o odpadech, případně jeho účinných prováděcích

předpisů.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na novém znění přílohy č.2 Smlouvy, které tvoří přílohu č. 1 tohoto

Dodatku.

3. Závěrečná ujednání

Ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Smluvní strany souhlasí stím, aby tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo provedeno uveřejnění v registru

smluv.

Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 výtisky stejnopisů a Zhotovitel

obdrží 1 výtisk stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní

strany své podpisy.



3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy je nová Příloha č. 1 Příloha č. 1 k dodatku

č. 320752/08 ke Smlouvě o poskytnutí služeb vodpadovém hospodářství — specifikační

a výpočtový list (ceník)

 

3.7.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Ostravé dne: j,; í,; j; _ V Olomouci dne:

ředit lka ředitel provozovny Olomouc

f x AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

   
am. rozpočtu:

 

poradce pro ekologii

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
1
k
d
o
d
a
t
k
u

č
.
3
2
0
7
5
2
/
0
8
k
e
S
m
l
o
u
v
ě
o
p
o
s
k
y
t
n
u
t
í
s
l
u
ž
e
b
v
o
d
p
a
d
o
v
é
m

h
o
s
p
o
d
á
ř
s
t
v
í

-
s
p
e
c
i
f
i
k
a
č
n
í

a
v
ý
p
o
č
t
o
v
ý

l
i
s
t
(
c
e
n
í
k
)

 

k
a
t
.

č
.

I
k
a
t
.

I
s
t
a
n
o
v
i
š
t
ě

t
y
p
n
á
d
o
b
y

k
s

o
d

I
d
o

I
v
l
a
s
t
n
í
c
t
v
í

I
č
e
t
n
o
s
t
s
v
o
z
u

I
c
e
n
a
/
k
s
/
r
o
k
  

V
'

'
Č
'
n

t

2
0
0
3
0
1

V
r
a
h
o
v
i
c
k
á
4
2
9
9
/
4
1
0
,

'
Z
U

'
“
?
S

_
,

S
m
ě
s
n
'
k
o
m
u
n
á
l
n
í
o
d

a
d

O
P
r
o
s
t
ě
'
o

1
1
0
0

|
1

d
o
d
a
t
k
u

c
.

P
r
o
n
a
J
a
t
a

2
x
7

3
1
0
8
5
,
0
0

V

y
D

J
3
2
0
7
5
2
/
0
8

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  C
e
n
y
j
s
o
u
u
v
e
d
e
n
é
v
K
č
a
b
e
z
D
P
H
.



 

ME
PLNÁ MOC

Níže podepsaný zmocnitel:

obchodní společnost

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem: Pražská 1321/3821, 102 00 Praha 10

IČ: 493 560 89

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddfl C, vložka 19775

(dále jen ,,zmocnitcl“)

zmocňuje

nat:-

bytem—

a

nar.—

bytem—

(dále společně jako „zmocnčnci“),

aby zmocnitele společně zastupovali ve všech záležitostech souvisejících s následujícími činnostmi

nebo úkony:

. jednání jménem zmocnitele při přípravách smluvních vztahů

. Podepisování smluv o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství s celkovou cenou

plnění do Kč 100.00(),- bez DPH ročně jménem zmocnitele vč. podepisování dodatků

. Podepisování nabídek do Kč 100.000,~ bez DPH ročního obratu

. Objednávání a podepisování dodavatelských služeb do výše Kč 10.000,~ bez DPH ročního

obratu

Tato plná moc se uděluje ke všem úkonům, a to jak písemným, tak ústním, přičemž v případě

písemných úkonů je účinná pouze se spolupodpisem obou zmocněnců.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, s účinností od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021, případně do

skončení pracovněprávního poměru kteréhokoliv zmocněnce u zmocnitele, skončí-li před

uplynutím výše uvedené doby.

V Praze dne 0 1 '12. 2020

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

~ jednatel

  

 

— jednatel  
Přijímám zmocnění v plném rozsahu:

 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy () prohlášeních (\ pravosti podpisu 017891/99/2020/C a 017891/100/2020/C

Já, nížc podepsaná—advokát, se sídlem v Praze 2, Lazarská l l/(z. zapsaný \' seznamu admkám \uleném (jc—skou advokátní komorou pod ev. č'-

prohlnšuli, že tuto listinu předu mnou vlastnoručně \“ l vyhotovení podepsaly

lv . dat. nnr,_. b 'tem 'chož totožnost1.\'cmo\'čřiln z občanského me m.Č.—

2. dní. mini bytem , iuho'ž totožnost |scm ověřila z obc'aanhu prukazu Č.—

Podcpsnný advokát tímto prohlášením () pravosti podpisu ncpon'rzuic správnost ani pravdivost údmu uvedených v této ljsnnč, uni icií soulad s právními předpisy.

\' szc dm- l, prosince 2020 _advokát

_advakaz
ev.č. ČAK-

mauws, 12900er 2

učením.; :e" v“


